



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 267 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JEKA HOLDING AS
Forretningsadresse: Furutoppen 9
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 030	
Sum kostnader		12 030	
Driftsresultat		-12 030	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 950 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1		130 000
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt	1		
Sum finansinntekter		2 950 000	130 001
Netto finans		2 950 000	130 001
Ordinært resultat før skattekostnad		2 937 971	130 001
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 937 971	130 001
Årsresultat		2 937 971	130 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 937 971	130 001
Totalresultat		2 937 971	130 001
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	2 937 971	130 001
Sum overføringer og disponeringer		2 937 971	130 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	5 434 000	5 434 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 434 000	5 434 000
Sum anleggsmidler		5 434 000	5 434 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 220 000	20 000
Konsernfordringer	4	1 306 198	256 198
Sum fordringer		2 526 198	276 198
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	94 454	1 474
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 454	1 474
Sum omløpsmidler		2 620 652	277 672
SUM EIENDELER		8 054 652	5 711 672
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	3, 7	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 7	7 948 652	5 605 672
Sum opptjent egenkapital		7 948 652	5 605 672
Sum egenkapital		8 054 652	5 711 672
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 054 652	5 711 672



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	84 649 346	77 881 189
Leieinntekter	1	11 398 388	8 742 550
Annen driftsinntekt	1	262 355	431 780
Sum inntekter		96 310 088	87 158 856
Kostnader			
Varekostnad		63 596 672	57 580 968
Lønnskostnad	2	12 631 873	11 824 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	693 176	768 663
Annen driftskostnad	2	14 616 791	11 617 699
Sum kostnader		91 538 512	81 791 633
Driftsresultat		4 771 577	5 367 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	266 475	
Annen renteinntekt		345	17 565
Annen finansinntekt			525 468
Sum finansinntekter		266 820	543 033
Annen rentekostnad		8 689	46 715
Annen finanskostnad		4 342	1 511 836
Sum finanskostnader		13 031	1 558 551
Netto finans		253 789	-1 015 518
Ordinært resultat før skattekostnad		5 025 366	4 351 705
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 069 902	936 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 955 464	3 311 777
Årsresultat		3 955 464	3 415 114
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 955 464	3 311 777



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		3 955 464	3 311 777
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	3 955 464	3 415 114
Sum overføringer og disponeringer		3 955 464	3 415 114



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	151 501	138 073
Sum immaterielle eiendeler		151 501	138 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	898 725	1 268 160
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	301 450	578 148
Sum varige driftsmidler		1 200 175	1 846 308
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 163 770	897 295
Sum finansielle anleggsmidler		1 163 770	897 295
Sum anleggsmidler		2 515 446	2 881 676
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	33 885 744	28 018 323
Fordringer			
Kundefordringer	8	14 453 387	14 437 646
Andre kortsiktige fordringer		1 588 476	1 673 176
Sum fordringer		16 041 863	16 110 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 131 647	7 084 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 131 647	7 084 587
Sum omløpsmidler		44 116 382	37 204 571
SUM EIENDELER		46 631 829	40 086 247



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Overkurs	6	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 252 385	12 891 912
Sum opptjent egenkapital		16 252 385	12 891 912
Sum egenkapital		16 358 385	12 997 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			223 697
Øvrig langsiktig gjeld		1 233 745	1 233 745
Sum annen langsiktig gjeld		1 233 745	1 457 442
Sum langsiktig gjeld		1 233 745	1 457 442
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 845 295	5 466 719
Leverandørgjeld		16 478 502	12 768 806
Betalbar skatt	5	1 083 330	934 750
Skyldig offentlige avgifter	9	4 462 041	5 017 025
Annen kortsiktig gjeld		1 170 531	1 443 592
Sum kortsiktig gjeld		29 039 699	25 630 892
Sum gjeld		30 273 444	27 088 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 631 829	40 086 247



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 537122

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 267 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JEKA HOLDING AS
Forretningsadresse: Furutoppen 9
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 030	
Sum kostnader		12 030	
Driftsresultat		-12 030	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 950 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1		130 000
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt	1		
Sum finansinntekter		2 950 000	130 001
Netto finans		2 950 000	130 001
Ordinært resultat før skattekostnad		2 937 971	130 001
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 937 971	130 001
Årsresultat		2 937 971	130 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 937 971	130 001
Totalresultat		2 937 971	130 001
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	2 937 971	130 001
Sum overføringer og disponeringer		2 937 971	130 001



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 1 5 434 000 5 434 000

Sum finansielle anleggsmidler 5 434 000 5 434 000

Sum anleggsmidler 5 434 000 5 434 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 1 220 000 20 000

Konsernfordringer 4 1 306 198 256 198

Sum fordringer 2 526 198 276 198

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 5 94 454 1 474

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 94 454 1 474

Sum omløpsmidler 2 620 652 277 672

SUM EIENDELER 8 054 652 5 711 672

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 6, 7 100 000 100 000

Beholdning av egne aksjer 6

Overkurs 3, 7 6 000 6 000

Sum innskutt egenkapital 106 000 106 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3, 7 7 948 652 5 605 672

Sum opptjent egenkapital 7 948 652 5 605 672

Sum egenkapital 8 054 652 5 711 672



Sum langsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8 054 652	5 711 672



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	84 649 346	77 881 189
Leieinntekter	1	11 398 388	8 742 550
Annen driftsinntekt	1	262 355	431 780
Sum inntekter		96 310 088	87 158 856
Kostnader			
Varekostnad		63 596 672	57 580 968
Lønnskostnad	2	12 631 873	11 824 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	693 176	768 663
Annen driftskostnad	2	14 616 791	11 617 699
Sum kostnader		91 538 512	81 791 633
Driftsresultat		4 771 577	5 367 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	266 475	
Annen renteinntekt		345	17 565
Annen finansinntekt			525 468
Sum finansinntekter		266 820	543 033
Annen rentekostnad		8 689	46 715
Annen finanskostnad		4 342	1 511 836
Sum finanskostnader		13 031	1 558 551
Netto finans		253 789	-1 015 518
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 069 902	936 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 955 464	3 311 777
Årsresultat		3 955 464	3 415 114
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 955 464	3 311 777
Totalresultat		3 955 464	3 311 777
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	3 955 464	3 415 114



Sum overføringer og
disponeringer

3 955 464

3 415 114



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	151 501	138 073
Sum immaterielle eiendeler		151 501	138 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	898 725	1 268 160
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	301 450	578 148
Sum varige driftsmidler		1 200 175	1 846 308
Finansielle anleggsmidler			
Investerings i datterselskap	7		
Investerings i tilknyttet selskap	7	1 163 770	897 295
Sum finansielle anleggsmidler		1 163 770	897 295
Sum anleggsmidler		2 515 446	2 881 676
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	33 885 744	28 018 323
Fordringer			
Kundefordringer	8	14 453 387	14 437 646
Andre kortsiktige fordringer		1 588 476	1 673 176
Sum fordringer		16 041 863	16 110 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	11 131 647	7 084 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 131 647	7 084 587
Sum omløpsmidler		44 116 382	37 204 571
SUM EIENDELER		46 631 829	40 086 247

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Overkurs	6	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 252 385	12 891 912
Sum opptjent egenkapital		16 252 385	12 891 912
Sum egenkapital		16 358 385	12 997 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			223 697
Øvrig langsiktig gjeld		1 233 745	1 233 745
Sum annen langsiktig gjeld		1 233 745	1 457 442
Sum langsiktig gjeld		1 233 745	1 457 442
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	5 845 295	5 466 719
Leverandørgjeld		16 478 502	12 768 806
Betalbar skatt	5	1 083 330	934 750
Skyldig offentlige avgifter	9	4 462 041	5 017 025
Annen kortsiktig gjeld		1 170 531	1 443 592
Sum kortsiktig gjeld		29 039 699	25 630 892
Sum gjeld		30 273 444	27 088 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 631 829	40 086 247



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2021

Jeka Holding AS

Organisasjonsnr: 994 267 094



Årsberetning 2021 JEKA Holding AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til JEKA Holding AS er kjøp, salg og forvaltning av aksjer, samt hva som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Virksomheten er lokalisert i Fredrikstad Kommune.

Selskapet har to heleide datterselskap hvor virksomhetsområdet er salg, reparasjon og utleie av trucker og annet løfteutstyr, samt hva som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Selskapene er sertifisert for sakkyndig kontroll av både truck, masseforflytnings maskiner og personløft. Virksomhetene er lokalisert i Fredrikstad Kommune.

Datterselskap importerer og selger Dieci, Cesab, Fimap vaske/skure og feiemaskiner og Hyundai motvekts-trucker.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Pandemien har medført utfordringer knyttet til levering av maskiner fra utlandet. Dette fordi de aktuelle virksomhetene/produsentene i utlandet har vært delvis nedstengt. I tillegg har kostnader på frakt mangedoblet seg i forhold til hva situasjonen var før pandemien. Ut over disse forholdene nevnt over er ikke selskapet utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen.

Konsernet har hatt en god økonomisk utvikling i 2021 med omsetningsvekst på 10,5 % og en resultatforbedring (resultat før skatt) på 15 %. Fra 2019 til 2020 utgjorde omsetningsveksten 4,3 %. Styret er tilfreds med selskapets utvikling i 2021 som fortsatt er i en investeringsperiode. Ambisjonen for årene som kommer vil blant annet være å løfte lønnsomheten ytterligere. Konsernets egenkapital utgjør over MNOK 16,36 (35 % EK andel) ved årets slutt. Likviditetsbeholdningen utgjør MNOK 11 og ansees som god. Styret er tilfreds med disse nøkkeltallene, men har besluttet at de skal styrkes ytterligere i årene som kommer.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Konsernet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2021. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styre.

Konsernet har i år endret regnskapsprinsipper fra Små foretak til Øvrige foretak.

Framtidsutsikter

Det jobbes løpende med tiltak som skal bidra til både vekst og høyere lønnsomhet i årene som kommer. Det skal fortsatt investeres i mer tidsriktig teknologi som skal sikre en høyere grad av effektivitet og automatisering. I kombinasjon med disse teknologiske investeringene skal det investeres ytterligere i egne ansatte i form av utviklingsplaner tilrettelagt for den enkelte. Dette skal sikre intern kompetanse, den høye løpende servicegrad, og kundefokus som etterstrebes av selskapets ansatte.

Datterselskapet har etablert en avdeling i Oslo samt eget selskap i Trondheim og Sverige som skal sikre mer nærhet til kunder i dette geografiske området. Her vil man oppnå tettere kundekontakt og servicegrad i et marked med høy aktivitet. I tillegg til dette vil ledelsen også fokusere på utleiedelen som representerer et stort og lønnsomt marked.

Organisasjonsnr: 994 267 094



Konsernet forventer en fortsatt god økonomisk utvikling i årene som kommer. Når det gjelder utviklingen i både selskapets og bransjens rammebetingelser så mener vi at det her skal være flere muligheter enn trusler. Konsernet er godt i gang med omstilling knyttet til bærekraftige produkter og leveranser. Her har selskapet bygget intern kompetanse i kombinasjon med å knytte til seg de relevante leverandørene. Med dette skal konsernet kunne ta en posisjon og være foretrukket også i årene som kommer. Det vil fortsatt være noen ytterligere investeringsbehov de neste 1-3 årene som allerede er avklart med styret og ledelsen.

Finansiell risiko

Datterselskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til sine innkjøp av maskiner og utstyr. Ledelsen har innarbeidet rutiner som delvis sikrer selskapet for valutarisiko. Selskapet er i tillegg eksponert finansielt mot finansinstitusjoners omfang av leasing. Her arbeider ledelsen på tradisjonell måte og sikrer at nødvendige rammer blir innvilget og ivarettatt. Det arbeides løpende med kredittider slik at ikke selskapet samlet sett skal være eksponert for høy risiko. Ledelsen arbeider aktivt med løpende tiltak slik at den finansielle risikoen på selskapsnivå holdes så lavt som mulig uten at dette skal gå på bekostning av fremtidige vekst og resultatkrav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret og ledelsen er av det oppfatning at konsernet har et godt arbeidsmiljø. Det jobbes løpende med tiltak som skal sikre at dette opprettholdes. Sykefraværet var under 4 % og dermed definert som lavt i 2021. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker på arbeidsplassen. Av konsernets totalt 21 ansatte er det kun en kvinne. Man skal forsøke å løfte kvinneandelen, men må konstatere at dette er et mannsdominert yrke.

Både styret og ledelsen arbeider aktivt med likestilling og diskriminering. Man er kjent med kravene i Likestilling og diskrimineringsloven hva gjelder aktivitetsplikt og redegjørelsesplikt. Som beskrevet over er yrket svært mannsdominert, men det arbeides aktivt med å øke kvinneandelen. Aktivitetsplikten gjelder i hovedsak virksomheter som sysselsetter mer enn 50 ansatte (alternativt for de som sysselsetter mer enn 20 ansatte hvis en av arbeidslivets parter krever det), men virksomheten vil likevel innføre aktiviteter som er aktuelle og relevante.

Både styret og ledelsen jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Dette skal bl.a. synliggjøres gjennom virksomhetens HMS- arbeid og vil være både forebyggende og avdekkende.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører lite omfang av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er i 2021 tatt i bruk et større omfang av EL trucker – dette har bidratt til vesentlig økt fokus på grønt skifte. Det er også tilrettelagt for EL-bil lader på selskapets forretningsadresse til både ansatte og kunder. Dette for å stimulere til mer bruk av EL bil.

Fredrikstad, 24. juni 2022

Magnus Pettersen
Styreleder / daglig leder

Organisasjonsnr: 994 267 094



Indirekte kontantstrøm

Jeka Holding AS

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		5 025 366
Periodens betalte skatt		934 750
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-35 000
Ordinære avskrivninger		693 176
Endring i varelager		-2 933 710
Endring i kundefordringer		-15 741
Endring i leverandørgjeld		3 709 696
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-631 245
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 877 790
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		135 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		147 043
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		223 697
Utbetalinger av utbytte		594 991
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-818 688
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 047 059
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 084 587
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		11 131 647



Noter til konsernregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge. Konsernregnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Leieinntekter inntektsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Noter til konsernregnskapet 2021

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Det er første året kontantstrømsoppstillingen utarbeides derfor er ikke fjorårstall medtatt.



Noter til konsernregnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg	76 295 776	70 778 332
Verkstedtjenester	8 353 495	7 194 353zz
Utleie av maskiner	11 398 463	8 754 391
Andre driftsinntekter	262 355	431 780
Sum	96 310 088	87 158 856

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	73 982 502	69 137 575
Andre land	2 313 274	1 640 757
Sum	76 295 776	70 778 332

Note 2 Lønn

Lønnskostnader	Mor	Konsern
Lønninger	0	10 450 628
Arbeidsgiveravgift	0	1 645 222
Pensjonskostnader	0	191 985
Andre ytelser	0	344 039
Sum	0	12 631 873

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 18

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 057 400	0
Annen godtgjørelse	298 251	0
Sum	1 355 651	0

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Trucktech AS.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 261 117,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	140 000
Årsregnskap og ligningspapirer	60 000
Andre tjenester	61 117
Sum honorar til revisor	261 117



Noter til konsernregnskapet 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Påkost leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	2 638 023	2 690 104	5 328 127
Tilgang i året	147 043		147 043
Avgang i året	-100 000		-100 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 685 066	2 690 104	5 375 170
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	2 383 616	1 791 379	4 174 995
= Bokført verdi 31.12.20	301 450	898 725	1 200 175
Årets ordinære avskrivning	323 741	369 435	693 176
Økonomisk levetid	3 år	5 år	

Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	Mor	Konsern
Netto positiv resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	0	266 475
Sum finansinntekter	0	266 475

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 083 330
Endring i utsatt skattefordel	0	- 13 428
Skattekostnad ordinært resultat	0	1 069 902

Årets betalbar skatt	Mor	Konsern
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat		1 083 330
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 083 330

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Utsatt skatt	Mor	Konsern
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	0	- 507 521
Fordringer / avsetninger	0	- 181 119
Sum forskjeller	0	-688 640
Utsatt skattefordel/ Utsatt skatt 22 %		151 501



Noter til konsernregnskapet 2021

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 000	5 605 672	5 711 672
Tilleggsutbytte			- 594 991	-594 991
Årets resultat			2 937 971	2 937 971
Pr 31.12	500 000	157 300	7 948 652	8 054 652

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 000	12 891 912	12 997 912
Tilleggsutbytte			-594 991	-594 991
Årets resultat			3 955 464	3 955 464
Pr 31.12	100 000	6 000	16 252 385	16 358 385

Note 7 Datterselskaper

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført	Årets resultat	EK pr. 31.12
Trucktech AS	Fredrikstad	100 %	5 404 000	2 982 334	13 376 616
Trucktech Utleie AS	Fredrikstad	100 %	30 000	718 685	1 397 347
Sum bokført datterselskaper			5 434 000		
Trucktech Midt AS	Trondheim	50 %	1 163 770		
Sum bokførte investeringer			1 163 770		

Tilknyttet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

Note 8 Fordring og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 845 295	5 466 719
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Lager av varer og annen beholdning	16 942 872	14 009 162
Kundefordringer	14 453 387	14 437 646
Sum	31 396 259	28 446 808



Noter til konsernregnskapet 2021

Note 9 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetreksmidler utgjør:	0	456 664

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Jeka Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	—	100 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Magnus Pettersen	100	100 %	100 %
Sum	100	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Magnus Pettersen	Styreleder og daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
